Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 11

общеразвивающего вида Василеостровского района Санкт-Петербурга

Приказ

27.01.2026 № 31-ОД

Об внесении изменений в приказ от 28.08.2025 № 87-ОД «Об утверждении состава

комиссии по противодействию коррупции»

В связи со сменой руководителя ДОУ №11 от 27.01.2026 года п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ об утверждения состава комиссии по противодействию

коррупции в 2025-2026 учебном году.

2. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции на 2025-2026

учебный год в следующем составе:

председатель комиссии – ВРИО заведующего О.Н Захезина.

заместитель председателя комиссии – зам. зав по АХР Миненкова Ю.А.

члены комиссии:
старший воспитатель – Немогай А.А.

музыкальный руководитель – Крамскова Е.А..

заведующий хозяйством – Попова Е.Н.

2. Комиссии по противодействию коррупции в своей работе руководствоваться

действующим федеральным и региональным законодательством в области противодействия

коррупции, локальными актами и инструкциями ГБДОУ №11 в области противодействия

коррупции.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ВРИО Заведующего О.Н Захезина

С приказом ознакомлены:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Захезина Ольга
Николаевна, ИСПОЛНЯЮЩАЯ ОБЯЗАННОСТИ ЗАВЕДУЮЩЕГО

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"

30.01.26 17:07 (MSK) Сертификат 0085F5A496BC0BA90DA30B3DFB5B19A3A0

	Приказ
	Об внесении изменений в приказ от 28.08.2025 № 87-ОД «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции»